Администрация
Кстовского муниципального района

Нижегородской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

______________ № ______________

Об утверждении муниципального

задания МБУК «ЦБС» Кстовского

муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Решением

Земского собрания Кстовского муниципального района от 28.12.2021 № 126 «О

бюджете Кстовского муниципального района на 2022 год и на плановый период

2023 и 2024 годов», постановлением администрации Кстовского

муниципального района от 30.06.2016 № 891 «О порядке формирования

муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение

работ) в отношении муниципальных учреждений Кстовского муниципального

района и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания»,

Уставом муниципального образования «Кстовский муниципальный район

Нижегородской области», утвержденным решением Земского собрания

Кстовского района от 23.11.2010 № 136:

1. Утвердить прилагаемое муниципальное задание № 01-15/22

муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная

библиотечная система» Кстовского муниципального района Нижегородской

области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания, с

правом досрочного применения в правоотношениях, возникших с 01.01.2022.

3. Отделу контроля, документационного обеспечения, писем и обращения

граждан управления организационной работы довести данное распоряжение до

управления по бухгалтерскому учету, управления культуры, туризма, спорта и

молодежной политики, МБУК «ЦБС» Кстовского муниципального района.

4. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Заместитель

главы администрации                       И.Г.Уланов

	Par1